
         IL RETTORE 

 
 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il proprio Decreto Rettorale n. 4413 del 07.11.2022 con il quale è stata 

nominata la commissione giudicatrice preposta alla selezione e alla 

valutazione delle domande per l’ammissione al “Programma Atleta 
Federiciano” per il triennio 2022-2025;  

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nel suddetto DR n. 4413/2022 è 
stata indicata, alla prof.ssa Carmela Cappelli, l’afferenza alla Scuola di 
Medicina e Chirurgia, in luogo della Scuola delle Scienze Umane e Sociali; 

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nel suddetto DR n. 4413/2022 è 
stato indicato il dott. Vincenzo Mellone, Presidente regionale del CIP, in luogo 

di Carmine Mellone;  

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il suddetto DR n. 4413/2022 a causa degli 

errori materiali suddetti; 

 
 DECRETA 

 
Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente 

riportate e trascritte, si dispone che la Commissione preposta, con il decreto n.1774 
del 03/05/2022, alla selezione e alla valutazione delle domande per l’ammissione al 

“Programma Atleta Federiciano” per il triennio 2022-2025 è così composta: 

- prof. Guido Iaccarino, delegato del Rettore, in qualità di Presidente; 

- prof.ssa Rossana Pasquino, coordinatore per il triennio 2022-2025 del 

programma suddetto per la Scuola Politecnica e delle Scienze di Base, 
in qualità di componente;  

 
- prof.ssa Carmela Cappelli, coordinatore per il triennio 2022-2025 del 

programma suddetto per la Scuola delle Scienze Umane e Sociali, in 

qualità di componente;  

- prof.ssa Stefania De Pascale, coordinatore per il triennio 2022-2025 del 

programma suddetto per la Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria, in 
qualità di componente; 

- prof. Carlo Ruosi, coordinatore per il triennio 2022-2025 del 

programma suddetto per la Scuola di Medicina e Chirurgia, in qualità di 
componente; 

- prof. Sergio Roncelli, Presidente Regionale Campania del CONI – 
componente con ruolo consultivo; 

- dott. Carmine Mellone, Presidente del CIP - Comitato Regionale 

Campania – componente con ruolo consultivo. 

             
 
                                                                                                 Il Rettore 

Matteo Lorito 
Ufficio Segreteria del Direttore Generale 
Responsabile: Alessandro Buttà, Direttore Generale 
Responsabile: Clara Campana, Capo dell’Ufficio 
Tel: 081 2536239 / 37203 - 37251 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2022/4425 del 08/11/2022

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


